KONINKLIJKE BELGISCHE BILJARTBOND *** FEDERATION ROYAL BELGE DE BILLARD

NAT. INTERCLUB DRIEBANDEN MATCHBILJART *** INTERCLUB NAT. TROIS BANDES MATCH

UITSLAGEN

KBC. DE GOEIE QUEUE 3

BOLLANSEE Eddy
PEETERS Jurgen
DE BAL Michel
BOSSAERTS Steve

Totaal
BC. LUGO 1

JANSSEN Marc
BREES Jozef

DE BONDT Rudi
DE MULDER Frank

Totaal
BC WOONDECOR 2

VAN APERS Wesley
VAN DESSEL Sven
VAN EYCKEN Michaél
CARENS Frans

Totaal
BC.RIO 1

CAERS Freddy
NIELSEN Frederik
VERHOEVEN Dirk
VAN DE POEL Marc
Totaal

BC. DEURNE 2
DIELIS Ludo
GIJSELS Jozef

PELDERS Wim
VAN HOUDENHOVE Patrick

Totaal
BC MISTER 100 - Lier 5

Totaal
Classement / Rangschikking

DEURNE 2

MEERLESE 1
BILJARTVRIENDEN Tu 1
DRIEB. CLUB DE LEUG 3
PROMOTION TEAM 1
RIO 1

DE GOEIE QUEUE 3
WOONDECOR 2
MISTER 100 - Lier 6
MISTER 100 - Lier 5
LUGO 1

DE PLOEG 4

MASSON Lowis

20-maart-2019
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AFDELING 3A DIVISION
Ronde / Tour 19

18 37
31 46
11 3
27 39
87

34 36
31 64
271 37
7 36

99

34
34
14
17

99

48
49
39
35

34
28
15
13
90

46
34
35
24

24 25
34 38
21 28
9 24

94

0,486

0,673
0,354
0,692

153 0,568

0,944
0,484
0,729
0,194

173 0,572

0,708
0,693
0,358
0,485

171 0,578

0,739
0,823
0,428
0,541

139 0,647

0,960
0,894
0,964
0,375

115 0,817

19 ronde/ Tour

104 2146 2941

95
89
86
82
83
59
61
58
55
56
36

1905 2497
1895 2710
1929 3086
1942 2980
1968 3035
1756 3138
1893 3423
1602 2453
1301 1941
1598 3093
1635 3199

0,729
0,762
0,699
0,625
0,651
0,648
0,559
0,553
0,653
0,670
0,516
0,511
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RESULTATS

BILLIARD PROMOTION TEAM 1

MEERSMAN Peter
SCHEURWEGHS Dave
VERVLIET Erik
VAN ASPERT Rick
Totaal

DRIEB. CLUB DE LEUG 3

VAN STAPPEN Luc
GORREBEECK Tim
VAN DEN BERGH Leo
HAUTMAN Mark

Totaal
BC. DE PLOEG 4

KERKHOFS Mark
BOSCH Luc
WILMS Paul
VEECKMANS Karl

Totaal
BC MISTER 100 - Lier 6

DELMEZ Dirk

VAN ROMPAEY Danny
VAN DEN HURK Anton
VAN CAMP Freddy

Totaal

KBC. BILJARTVRIENDEN Tu 1

VAN HEES Stef

GEVERS Nick
WITTEMANS Dimitri
VAN HEES Peter
Totaal
BC. MEERLESE 1
Totaal

SINCT 1880

i 2

SIMONISCLOTH

2 34
2 34
2 27
0 23
6

0 2
2 M4
0 20
2 27
4

23
21
27
27

98

A PO DNOO

0 32
2 34
2 27
2 27
6

34
30
23
27

A OO

37 0918
46 0,739
31 0870
39 0,589

118 153 0,771

36
64
37
36

0,583
0,531
0,540
0,750

102 173 0,589

48
49

0,479
0,428
39 0,692
35 0,771

171 0,573

46
34
35
24

0,695
1,000
0,771
1,125

120 139 0,863

25
38
28
24

1,360
0,789
0,821
1,125

114 115 0,991
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